
2.10. Saskarsmes un radošās 

pašizpausmes iemaņu apguves 

programmas izstrāde un 

realizācija 

                          Programmas izstrāde 

                       2009. – 2010. gads 

 

Programmas realizācija 

2010. – 2013. gads 

 



Saskarsmes un radošās pašizpausmes 

iemaņu apguves programma 

 

Programmas veids - rokasgrāmata sociālajiem 
darbiniekiem, radošo jomu pedagogiem, 
māksliniekiem u.c. profesionāļiem darbā ar 
nedzirdīgo auditoriju 

 Programma sastāv no : 

 Teorētiskās daļas 

 Praktiskās daļas 

 Pielikuma 

 CD pielikuma 

 Realizācijas plāna 



Saskarsmes un radošās pašizpausmes 

iemaņu apguves programmas realizācija 

Radošo darbnīcu jomas pēc programmas: 

 Saskarsmes prasmju attīstīšana 

 Deja un kustība darbnīca 

 Foto un video nodarbības 

 Muzicēšanas darbnīca 

 Teātra darbnīca 

 Vizuāli plastiskās mākslas darbnīca 

 Idejas pasākumu organizēšanā 

 



Saskarsmes un radošās pašizpausmes 

iemaņu apguves programma 

Programmas mērķauditorija: personas ar 

smagu vājdzirdību/ nedzirdību 

 

  

 



Saskarsmes un radošās pašizpausmes 

iemaņu apguves programmas realizācija 

Programmas turpmākie realizētāji kā 
mērķauditorija: kopā 4 semināri, apmācīti 
vairāk kā 30 speciālisti (Ls 9998.79). 

 

 



Saskarsmes un radošās pašizpausmes 

iemaņu apguves programmas realizācija 

Iknedēļas nodarbības Rīgā (kultūras namā 

“Rītausma”) Kopā 16542 h 

 

 



Saskarsmes un radošās pašizpausmes 

iemaņu apguves programmas realizācija 

  Nodarbības reģionos (Alūksne, Daugavpils, Jelgava, Kuldīga, 

Liepāja, Rēzekne, Smiltene, Tukums, Valmiera, Ventspils) 

 Radošās nometnes ārpus Rīgas Kopā 6883,9 h 

 

 

 

 

 

 



 Individuālās konsultācijas pie psihologa un Foto un video jomā 

2012./2013.gadā: -Psihologam kopā 612 kons. 

                                  -Fotospeciālistam kopā 584 kons. 

 



Saskarsmes un radošās pašizpausmes 

iemaņu apguves programmas realizācija 

Kopā no 2009.– 2013. gadam 

pilotprojektā 8-15 darbinieku 

komandā realizētas 23426 h, kopā 

iesaistot  gandrīz 350 individuālos 

klientus, realizējot Ls 139773,13 lielu 

finansējumu. 

Kopā ar programmas izstrādes un 

semināru izmaksām: Ls 188741,52. 



 

Paldies par 

uzmanību! 

Un Paldies mūsu radošajai 

komandai! 


